
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Bimbach Milseburgstraße 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Bimbach Im Lüdertal 
Bimbach Gaststätte Linde 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Maberzell Am Karlshof 
Fulda Theresienheim 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Weimarer Straße 
Fulda Paulustor 
Fulda Stadtschloss M

ab

an

2101

S
07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:23

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S = nur an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V21 Bimbach ă Maberzell ă Stadtschloss


