

Bimbach → Maberzell → Stadtschloss



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

		Montag bis Freitag	
Hinweise	е		
Verkehrsbeschränkung	g	S	
Bimbach Milseburgstraße	ab	07:05	
Bimbach Lütterzer Straße		07:06	
Bimbach Feuerwehrhaus		07:07	
Bimbach Im Lüdertal		07:09	
Bimbach Gaststätte Linde		07:10	
Bimbach Feuerwehrhaus		07:11	
Maberzell Am Karlshof		07:15	
Fulda Theresienheim		07:16	
Fulda StVinzenz-Straße		07:17	
Fulda Weimarer Straße		07:19	
Fulda Paulustor		07:21	
Fulda Stadtschloss M	an	07:23	

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen

S = nur an Schultagen